Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

13.09.2017 г.                                        пгт Старая Торопа                            № 59-1

О размещении и опубликовании проекта правил благоустройства

на территории городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  РЕШИЛ:
  1. Опубликовать проект   правил благоустройства на территории  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области (включая механизмы вовлечения людей и общественного участия
в принятии решений и реализации проектов комплексного благоустройства и развития городской среды) на официальном сайте Западнодвинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
       2. Замечания и предложения по проекту   правил благоустройства на территории городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области гражданами представляются в Администрацию  муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа по   адресу: Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, ул. Кирова, д.16 в рабочие дни с 8.00 час  до 17.00 час до  24 октября 2017 года.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.
Глава городского поселения
поселок Старая Торопа                                                Горский С.И